



Lënda mësimore:Matematike                                                              KLVII1,2
	Muaji


	Kategoritë 
	Nënkategoritë
	Zh
	P
	U
	Gj
	Totali mujor 

	


	1 Aritmetike dhe algjeber
	1.1 Numrat me shenje
	7
	
	10
	17
	17

	


	1-------------------------
	1.1----------------------------------
	6
	
	10
	16
	16

	


	2Gjeometri dhe matje
	2.1Shumkendeshat
	10
	
	7
	17
	17

	


	2-------------------------
	2.1-----------------------------------
	7
	
	6
	13
	13

	


	1-----------------------
2-------------------------------
	1.2Fuqija-rrenjet
2.2Figurat gjeometrike
	4
2
	
	5
2
	9
4
	13


	Muaji


	Kategoritë 
	Nënkategoritë
	Zh
	P
	U
	Gj
	Totali mujor 

	


	2------------------------
	2.2--------------------------------------
	6
	
	10
	16
	16

	


	2-------------------------
1--------------------------
	2.2----------------------------------
1.3Numrate perpjestimore

1.4Perqindja
	2
4

2
	
	5
1

3
	7
5

5
	17

	


	1-------------------------
3Statistike dhe probabilitet
	1.4-------------------------------
1.5Funkesjoni

1.6tatistike
	2

5
	
	2
4
	2
6

5
	13

	


	3-------------------
2----------------------
	1.6-----------------------------
2.3Trupat gjeometrik
	6
5
	
	1
5
	7
10
	17

	


	2-------------------
	2.3------------------------
	5
	
	4
	9
	9

	73
	
	75
	148
	148


Data e dorëzimit: _06-09-2011______ Mësimëdhënësi : Taibe Kuleta_________Vertetoi:____________
